
ZARZĄDZENIE NR 48/2014 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 25 sierpnia 2014r. 
 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyboru sołtysa Sołectwa 
Gostomko. 
 
           Na podstawie § 11 ust. 1 statutu Sołectwa  Gostomko uchwalonego Uchwałą Nr XLIII/297/2010 
Rady Gminy Lipusz z dnia 27 maja 2010r. /Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2010r.Nr 99 poz. 1943/ 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
         Powołuję Gminną Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów sołtysa w sołectwie 
Gostomko  w następującym składzie: 
 

1. Maria Żywicka  - przewodnicząca 
2. Elżbieta Nierzalewska   - członek 
3. Jolanta Senger   - członek 

 
§ 2 

 
Do właściwości komisji należą zadania określone w § 12 ust. 1 statutu Sołectwa Gostomko. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie sołectwa Gostomko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


